

UACI

CIUDAD DE ACAJUTLA, SONSONATE

ORDEN DE COMPRA N° 110/2020

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGOC 270/2020

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1286

Señores: (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 17-Aug-2020
	Administrador:
	Correo: Tel: 2405-3307
	Req Asociadas: 307/2020/04
	Lugar de entrega: PUERTO DE ACAJUTLA
NIT: NRC:	Cen Cos Asociados: 1903-SECCION OBRAS CIVILES

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	3.00	UNIDAD	2362	INODORO COMPLETO	40.66000	121.98000
				*** SON: 3- INODOROS CAMPEON RED 2PZ BLANCO, INCLUYE ACCESORIOS DEL TANQUE.		
				NO INCLUYE VALVULA DE CONTROL NI TUBO DE ABASTO, DESCARGA 4.8		
				LITROS, SIFÓN TIPO VORTICE, LOZA VITRIFICADA CERO ABSORCIÓN A		
				LA HUMEDAD, AHORRO DE AGUA.		
2	3.00	UNIDAD	2363	LAVAMANOS COMPLETO	55.50000	166.50000
				*** SON: 3- LAVABOS AVANTI C/ PED BLANCO S/F, AGUJEROS INTEGRAL DE DRENAJE QUE		
				EVITA REBALSE. INCLUYE LLAVE LAVAMANOS PLÁSTICA CROMADA CRUZ		
				DESAGÜE CROMADO, SIFÓN AL PISO PVC, TUBO ABASTO 1/2" X 3/8" X		
				16", PAR UÑA METÁLICAS DE SOPORTE, CUMPLE NORMA NTC 920 Y ASME		
				ANSI A112.19.2 (50.5CM X 43CM)		
3	12.00	UNIDAD	3113	LLAVE 1/2" PARA LAVAMANOS	13.90000	166.80000
				*** SON: 12- LLAVES LAVABO 1/2P MET CROM M/CRUZ GR METALICO CROMADO, VASTAGO CERÁMICO 1/4 DE VUELTA.		
4	5.00	UNIDAD	3117	LLAVES PARA MANGUERA DE 1/2"	6.15000	30.75000
				*** SON: 5- LLAVES MANGUERA STD 90 1/2p V79110 PP		
5	5.00	UNIDAD	3118	LLAVES PARA MANGUERA DE 3/4"	7.50000	37.50000
				*** 5- LLAVES MANGUERA STD 90 3/4p V79210.		
6	12.00	UNIDAD	3361	TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANOS	2.85000	34.20000
				*** SON: 12- TUBOS DE ABASTO NYLON LAVA 3/8 X 1/2 X 20P FLUID VINILO REFORZADO LIBRE DE PLOMO		
7	8.00	UNIDAD	3362	TUBO DE ABASTO PARA INODORO	2.85000	22.80000
				*** SON: 8- TUBOS DE ABASTO NYLON INOD 3/8 X 7/8 X 20P FLUID VINILO REFORZADO LLIBRE DE PLOMO.		

Sub Total US\$	580.53
IVA US\$	75.48
Total US\$	656.01

SEISCIENTOS CINCUENTA Y SEIS CON 01 /100 DOLARES

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 8-Sep-2020